IM'TL |

OB NCNONHEHUN YUYPEXAEHWEM MAMAHA LI U ®UHAMCONO XONAN*. 111l ol A1 N1 11 11bll*m U

YupexnaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yypegutens

HaunmeHoBaHMe opraHa, ocyl,ecTBns-

I0LLEero NOJIHOMOYNSA yupeautens

Bug domHaHcoBOro obecneyeHus (gesTenbHOCTH)
MepunoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogqosas
EanHnua nsmMepeHus: py6.

Koga
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKKN
1 2
[oxopabl - BCEro 010

[oxofbl OT 0OKa3aHMs NAaTHbIX yCnyr

Ma «01» auBaps 2011 ..
MBOY "MeHAKNHCKasa cpeaHAas wkona”

3apaickuii MyHuUMNanbHbIi painoH

MpuHocAwan goxoa feATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXOAbI YUpexaeHus)

1. Aoxoabl yypexaeHusa

Kon YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHOBbIX Ha3HaYeHWl
AHANUTAKN MAaHOBLIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
HaszHauyeHun cyeTa cueTa yupexaeHuns onepauynsmm
3 4 5 6 7 8
605 000,00 604 512,00 - -
130 605 000,00 604 512,00

no OKTMO
no OKHO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
604 512,00
604 512,00

Him
T ini?

ootiltiin 1

46216501000
02110761

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHwui

10
488,00
488,00



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxogasbl - Bcero

B TOM Yucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr gna obecneveHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYXJ,
Pe3ynbtaT ucnonHenus (gedvuunt/
npouumnT)

Kop
CTPOKM

2
200

450

Kog

aHanuUTUKun

3
X

244

. Pacxoap! yupexaeHus

YTBEpXKAEHO
nNaHoBbIX uepes nuueBble
HasHauyeHwui cueTa
4 5
840 385,08 476 996,21
840 385,08 476 996,21
-235 385,08 127 515,79

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHui

uepes 6aHKOBCKMe uepes kKaccy HeKaccoBbIMU
cueTa yupexnaeHus onepaymsamm
6 7 8
. n

nToro

9
476 996,21

476 996,21

127 515,79

®opma 0503737 0.2

He ncnonxexHo
NaaHoBbIX
Ha3HayeHui

10
363 388,87

363 388,87



HaumeHoBaHue nokasarens

1
VCTOYHVKM (DUHAHCUPOBAHNSA

peduunta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:

BHYTpeHHUE UCTOUYHUKU
U3 HUX:

[BUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NoCTynneHne AeHexXHbIX CpeAcTB
npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPELCTB

BHeLWHWE NCTOUYHUKMN
N3 HUX:

MN3MeHeHne oCTaTKoB CpescTB
yBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

MN3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpefcTB yypexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/InYeHne ocTaTkoB CPefCcTB
yupexaeHus
yMeHblLUEeHne 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

MN3MeHeHre 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam
B TOM yucne:

yBe/nyeHne octaTkos no
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblUEeHNe ocTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
cTpoKu

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

820

821

822

Kog
aHannTukn

3

510

610

510

610

3. VICTOUHVMKM doHaHCUPOBaHUs aechmumTa cpeacTs

yypexageHus
YTBEpXAeHo

nnaaHoBbIX
HasHauyeHui

4
235 385,08

235 385,08

yepes nuuesble
cyeta

5
-127 515,79

-127 515,79
-619 020,00

491 504,21

M cnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHM
HeKaccoBbIMU
onepauuamu

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus
7

nToro

8 9
-127 515,79

- -127 515,79:

- -619 020,00

- 491 504,21

Sl IMU T w1

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
Ha3HauyeHui

10
362 900,87

362 900,87

X



®dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbiX Ha3HaYeHUi He ucnosnHeHo
HanmeHoBaHue nokasarvens CcTpoKn aHANUTUKMI I'IﬂaHOBbIXV yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU uTOro I'II'IaHOBbIXV
HasHa4eHun cyeta cyeTta yypexpgeHus onepauyuaMmmn HasHayeHun
2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3MeHeHne ocTaTKkoB pacyeToB no 830
BHYTPEHHWUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeTtos no 831
BHYTPEHHEMY NMPUBJ/IEYHEHUNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHbllUeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
ocTtatkos cpeacTs (41 030406000)
4. CBefeHVsA 0 BO3BparTax OCTaTKoB Cy6CI/I,EI,I/II7I N pacxogoB npowibix neTt
HanmeHoBaHue nokasartens <nn an yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKME np°“3dee;ee3“:a22;BpamB HeKacCcoBbIMU
CTPOKM  aHas/IUTUKK nTOoro
cyeTa cueTa yuypexaeHus onepauynsmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npoLubiX NeT, BCero
13 HUX MO KOAaM aHaInTUKN:
911 - - [ ] -
BosBpalyeHo pacxof0B MPOLbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX N0 KoAaM aHannTUKu:
951 - - - -
PykoBogutesnb ( O.A. AcTanos PykoBoauTesb E.C. PomaHoBa
(nognucsb) (pacwucpoBka nognucu) (nognuce) (pacwundposka nognucu)

naBHbI ByxranTtep

W< Honuuiow .

lifei U

A.C, WoTunHa

(pacwuncposka nognucm)

| IMIVLIN nyx111111>]1
IMU(I+(MU 111

PykoBogutesnb
(ynonHomoueHHoe nul

(tyiiinin.)

3KOHOMMYECKOW CNYX6bl

MKY "Ub YO 3MP", 1085072002300, 5014100283,

501401001, 140600, MockoBckas 06n., r.3apaiick, yn

CoseTckas, A/17156
(HanmeHoBaHue, OTPH, WHH, KT, mecToHaxoxaeHune)

LleHT panusoBaHHas 6yxranTepusi

AvpekTop NaspoBsa T.B.
(BOMKHOCTB) (nognucii™ (pacwudpoBska nognucu)
WotnHa A.C. 8(496)662-45-44

(pncwmndpoBka nognmcu) (tenedoH, e-mail)



OTYET Im14).]
OB WCMONMIHEHUW YYPEXIAEHWEM MNJIAHA EFTO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN dopma Mo OKY[
Ha «01» aHBapa 2017 r. [arta 01.01.2017

YupexpeHue MBOY "MeHAIKNHCKasA cpegHan wkona" no OKIo 13309101
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupegutens 3apalickuii MyHuLmMnanbHblil panoH no OKTMO 46216501000
HaunmeHoBaHuWe opraHa, ocyL,ecTsns- no OKIMO 02110761
I0Lero nNosiHoMo4Yna yypeantens nasa no BK

Bug cbnuHaHcoBoro obecneyvenns (geatenbHoctn) CyG6CUAUN HA BbINOSIHEHWE FTOCYAAPCTBEHHOTO (MYHMULMNAbLHOTO) 3aaHns
MepuoAnyHOCTb: KBapTasbHas, rogqosas
EfvHuua nsmepeHuns: py6. no OKEW 383

1. Aoxoabl ydpexaeHens

K Ko YTBEpPXAEHO ICNONTHEHO N/TAHOBbLIX HA3HAYEHW He ncnonHeHo
OA 4
HanmeHoBaHune nokasartesis cTpoKN AHANNTIKN I'InaHOBbIXV yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMYU UTOrO rlnaHOBbIXv
HasHavyeHun cuyeta cyeTa yuypexaeHus onepauuamn Has3HavYeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxopabl - BCero 010 23 505 194,42 23 381 474,42 - - - 23 381 474,42 123 720,00

[loxoAbl OT okasaHUsA naaTHbIX YCayr 130 23 505 194,42 23 381 474,42 - - - 23 381 474,42 123 720,00




HaunmeHoBaHue nokasarens

Pacxopbl - BCero

B TOM Yucne:
®oHA onnatebl Tpyaa yupexaeHuni
WHble BbiNAaTbl nepcoHany
yupexpaeHuid, 3a ucknovyeHnem goHga
onnatbl Tpyaa
B3HoCbl N0 06A3aTeIbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINfaTbl N0 onnarte Tpyga
paboTHMKOB U MHbIE BbINAATI
paboTHMKaM yupexaeHuni
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ana obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX)
HYX[,
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusauunii u 3eMenibHOTO Hanora
Ynnata npo4yux Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHeHns (aedpuuunt/
npouumnT)

Kog
CTpOKM

2
200

450

Kog

aHaNIUTUKn

3
X

111
112

244

851

2. Pacxogpbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HaszHauveHwuii

4
23 512 554,15

14 426 639,42
35 000,00

4 288 705,49

4 525 709,24

219 650,00

6 500,00
10 350,00
-7 359,73

vyepes nnuesble

VicnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHWi

uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cueta cueTa yupexgeHus

5 6 7
23 383 226,62 - -

14 425 737,68
33 779,52

4 288 603,33

4 398 928,82

219 329,00 - -

6 500,00 -
10 348,27 - -
-1 752,20 ]

HeKaccoBbIMK
onepauuamu

8

nToro

9
23 383 226,62

14 425 737,68
33 779,52

4 288 603,33

4 398 928,82

219 329,00

6 500,00
10 348,27
-1 752,20

Popma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HauyeHuin

10
129 327,53

901,74
1220,48

102,16

126 780,42



HanmeHoBaHne nokasartens

1

NCcToYHMKN huHaHCMpOBaHNS
Aedunynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHyTpeHHME NCTOYHUKMN
N3 HUX:

[BUXEHVNE AEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/NIEHNE [leHEXHbIX CPeACTB
npouve
BbIObITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelWwHNe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

Vi3meHeHne ocTaTkoB CpPeAcTB
yBe/yeHne ocTaTKoB CPeAcCTB,
BCEro
YMeHbLIEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

VI3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpefcTB yypexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexgaeHus
YMeHbLIEHNEe 0CTAaTKOB CPEACTB
yyupexaeHus

M3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuyeTtam

B TOM uucne:
yBENIMYEHNE OCTATKOB MO
BHYTpPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHbLIEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kop
CTpOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

820

821

822

Koga
aHannTuku

3

510

610

510

610

3. VIcTOUYHVKM dhuHaHCHpoBaHust Aedmumuta cpeacTs

yupexaeHua

YTBepxaeHo
NAaHoBbIX

Ha3HauveHwuit

4
7 359,73

7 359,73

yepes nuuesble
cyeTa
5
1752,20

1752,20
-23 595 520,15

23 597 272,35

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHui

yepe3 6aHKOBCKuNe
cyeTa

6

uepes kaccy

yupexaeHus
7

-200,00

200,00

HeKacCcoBbIMU

nToro
onepauunamu
8 9
1752,20
- 1752,20

- -23 595 720,15

- 23 597 472,35

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HayeHui

10
5 607,53

5607,53



Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
cTpoKM
1 2
Mi3MeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NpPUBNEYEHUSIM CPEeACTB
B TOM 4ucne:
yBe/NiMyeHne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHNI0
ocTtaTkoB cpeacTsB (KT 030406000)
yMeHbLUEeHNe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
octaTkoB cpegcTs (41 030406000)
Kog
HanmeHoBaHne nokasaTtens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuaunii 910
npownbiX NeT, BCero
13 HUX NO KOAaM aHanUTUKK:
911
Bo3BpalleHo pacxohoB NpOLWbIX NeT, 950
BCEro
13 HWUX MO KOAaM aHaUTUKK:
951

Pykosogutesnb

naBHbIN ByxranTtep

WN» HMMUW [1*M] |

®opma 0503737 c.4

K YTBEpX4EeHO McnofHEeHO NIaHOBbIX Ha3HAYEHUI He ncnonHeHo
(o]
A nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKoBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU NnaHoBbIX
aHanuTukmn o nToro o
HasHa4veHUn cyeta cyeTta yyupexaeHus onepauusamu HasHavyeHun
4 5 6 7 8 9 10
4, CBep,eva o BOSpraTaX OCTaTkoB cy60m,qvu7| M pacxoaos MnpowsbixX neTt
MNpon3seneHo BO3BpaToOB
Kofa
AHANUTIKN yepes nuuesble yepes3 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKaccoBbIMMU NTOro
cyeTta cyeTta yypexaeHus onepauyuammn
3 4 5 6 7 8
O.A. AcTanos PyKOBO,D,I/ITe}'Ib E.C. PomaHoBa
domHaHcoBO-
(pacwudpoBka noagnucu) o (nognucs) | (pacwudpoBka nognucu)
9KOHOMU4YeCKoun CI'Iy)K6bI
A.C. WoTuHa
(pacwundpoBka nognucu)
MKY "Ub YO 3MP", 1085072002300, 5014100283,
501401001, 140600, MockoBckasi 06., r.3apalick, yn.
LleHTpannsoBaHHaa 6yxranTepua CoseTckas, 4.17/56
(HanmeHoBaHue, OFPH, WHH, KIMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb Ovpextop Mumpoum | b
(ynonHoOMO4YEeHHOE NNLo) (A111MKMIN 11.) (LOAMMNL n) 111U [>ninm| MUALA« W)
' uMMN! HWW N !



0141 |

OB NWCMOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM NNAHA ETO ®MNHAHCOBO-XO3ANCIBEHHOW AEMI ENIbHOC I U

Ha «01» siHBaps 2017 r.

YupexpeHue MBOY "MeHAKNHCKasA cpegHsasa wkona”

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeauteno 3apaiickuii MyHUUMnanbHbiii paiioH
HanmeHoBaHue opraHa, ocylecTBna-

oL ero NoIHOMOYNA yuypeanTens

Bug cbnuHaHcoBoro obecneyeHus (gesatenbHoctn) Cy6Ccuanmn Ha MHble Lenn
MepnognyHOCTb: KBapTanbHas, rogoBas

EanHnuya nsmepeHus: py6.
1. JoxoAabl yupexaeHuns
HanmeHoBaHne nokasatens Koa Koa y;izs:éqﬁro
CTPOKWM  aHa/uTUKK o 4epes nuuessie
Ha3Ha4vyeHun cyeTa
1 2 3 4 5

[foxopabl - BCEro 010 39 999,96 39 999,96
Mpoune poxopbl 180 39 999,96 39 999,96

VIcnoNHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYeHWi

yepes3 6aHKOBCKME
cueTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayunsiMu
8

(VAT
nm ( (b1l U 1/
Avuw 01 015017
no OKIMO 13309101
no OKTMO 46216501000
no OKMNO 02110761
naBa no BK
no OKEU 383

He ncnonHeHo

N1aHoBbIX
nToro o
HaszHaveHuin
9 10
39 999,96

39 999,96



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopfbl - BCcero
B TOM uucne:

WHble BbINNaTthbl NepcoHany
yuypexnaeHuii, 3a ncknwyeHnem oHaa

onnatbl Tpyga

PesynbTat ucnonHenua (pedpuunt/

npouumnT)

Kop,
CTpOKM

2
200

450

Kog
aHannTukm

112

YTBEpXAEHO
NaaHOBbIX
Ha3HauyeHui

4
39 999,96

39 999,96

. Pacxoap! yupexaeHus

yepes nuuesBble
cyeTa

5
39 999,96

39 999,96

VIcnoNHEeHo NMaHoBbIX HA3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMW
onepaymaMu

8

®opma 0503737 c.2

He ncnonHexHo

NaaHOBbIX
utoro HasHauveHwii
9 10
.................. "39 9"99,96
39 999,96
- X



HanmeHoBaHue nokasarens

1
NCTOUYHVKM hUHAHCUpOBaHUSA

necuunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTPEHHUE UCTOUYHUKN
13 HUX:

[BUXEHVNE AEHEXHbIX CPELCTB
NOCTyNNeHne AeHeXHbIX CPEACTB
npoune
BbIGbITUE [E€HEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

Mi3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBe/InyeHne octaTkoB CpefcTs,
BCEro
yMeHblUeHNe oCcTaTKOB CPeAcCTs,
BCEro

M3MeHeHMe 0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yuypexaeHuns
B TOM 4ucne:
yBe/IMYeHre ocTaTkoB CPeiCcTB
yupexaeHus
YyMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeCTB
yupexaeHus

MN3MeHEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacuyeTtam
B TOM yucne:

yBeNMyeHne ocTaTkos no
BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUeHNe 0CTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kopg

CTPOKM

2
500

520

730

731

732

820

821

822

Kopg

aHaNUTUKn

3

510

610

3. ICTOUHUKM hHaHCUpPOBaHUs aehmunTa CpeacTs

yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NaaHoBbIX

Ha3HauveHwui

4

yepes nuueBble
cyeTa

5

-39 999,96

39 999,96

yepe3 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

MCnonHeHo NaaHoBbIX Ha3HaYeHMi

yepes kaccy

yupexgeHus
7

HeKkaccoBbIMU
onepayunsmm

8

ntoro

He ncnonHeHo
NaaHOBbIX
Ha3HayeHui

9 10

-39 999,96

39 999,96

lLK



HanmeHoBaHue nokasarens

1
MN3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NpPUBMEYEHUAM CPeACTB
B TOM 4ucne:
yBenmyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUIO
octatkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblUeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUNIO
ocTtatkoB cpeacts (41 030406000)

HanmeHoBaHne nokasartens

1

Bo3BpalleHo 0cTaTkoB cy6cuamnii
NpOLUNbIX NEeT, BCETO
13 HUX NO KOAAM aHaNNTUKK:

Bo3BpalyeHo pacxo4oB NPOLWbIX NeT,
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHannTUKN:

PykosoguTtesnb

naBHbI Byxrantep

Kopg
cTpoKHM

2
830

831

R\‘g'u
CTPOKK

2
910

911
950

951

®opma 0503737 c.4

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHui He ncnonHeHo

0 YTBEPXAEHO
ananmﬂmxm NnaHoBbIX yepes nuuesblie yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMYU UTOrO NAaHoBbIX
HazHaueHui cueta cueta yuypexnaeHus onepauymsammn HasHaueHui
3 4 5 7 8 9 10
X
4. CBefieHus o BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,CI,VII7I M pacxogos npouwsibiX et
ot Mpon3BefeHO BO3BPaToOB
AHANNTUKN yepes nuueBble yepes3 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cyeta cuyeTa yypexaeHus onepaunammn
3 4 5 7 8
PykoBogutenb
O.A. AcTanos Y A |/| E.C. PomaHoBa
tprHaHCcoBO-
(pacwundposka nognucu) (nognuce (pacwwnppoBka nognucu)

A.C. WotuHa
(pacwundpoBka nognucum)

PykoBoguTesnb
(ynonHomouyeHHoe niur

3KOHOMMWYECKOW CITyX6bl

MKY "B YO 3MP", 1085072002300, 5014100283,
501401001, 140600, MockoBckasi 06n., r.3apaiick, yn.
LleHTpann3oBaHHaa 6yxranTepusa CoseTckas, a.17/56
(HanmeHoBaHue, OFPH, WHH, KMMM, mecToHaxoxaeHne)

AvpekTop NaspoBa T.b.



